○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
合併会社設立披露宴のご招待

拝啓　早春の候、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。
　さて、このたび株式会社日本海産業と株式会社信濃産業の両社は合併し、３月１日より、株式会社新日本産業として発足いたしました。

　つきましては、新会社発足ご披露かたがた、長年にわたり両社にお寄せいただきましたご厚情に感謝するとともに、今後のご指導、ご支援、ご高見を賜るため、下記のとおり小宴を催したく存じます。

　ご多用中、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせのうえ、ご来臨くださいますよう、お願い申し上げます。

　まずは、略儀ながらご挨拶かたがたご案内申し上げます。

敬具

記
　１　日時　平成○○年○○月○○日　自○時　至○○時
　２　場所　○○○○○ホテル　○○の間
　なお、誠にお手数ながら、同封の葉書にて○○月○○日までに、出欠のご意向をご一報賜りますよう、お願いを申し上げます。
以上